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Cel przedmiotu
Zdobycie przez studentów kompleksowej wiedzy z zakresu analizy finansowej. Przybliżenie studentom zasad sporządzania i analizowania sprawozdań finansowych oraz 
identyfikowania na ich podstawie problemów finansowych występujących w przedsiębiorstwie. Przygotowanie studentów do samodzielnego i odpowiedzialnego podejmowania 
decyzji finansowych. Przygotowanie studentów do pracy w przedsiębiorstwie w działach analiz finansowych i controllingu oraz w innych podmiotach gospodarczych, które 
przeprowadzają ocenę przedsiębiorstw np. w bankach.

Wymagania wstępne
Podstawowa wiedza z zakresu mikroekonomii, rachunkowości, analziy ekonomicznej, podstaw finansów przedsiębiorstw. Umiejętność rozumienia, analizowania oraz 
interpretowania różnych zjawisk ekonomiczno-finansowych.

Zakres tematyczny
Podstawy teoretyczno-metodyczne analizy finansowej. Metody analizy finansowej. Źródła informacji wykorzystywane w analizie finansowej. Ocena struktury i dynamiki zmian w 
majątku przedsiębiorstwa. Struktura źródeł finansowania a bezpieczeństwo finansowe firmy. Poziome powiązania w bilansie a realizacja zasad finansowania działalności 
gospodarczej. Przychody jako determinanta wyniku finansowego. Analiza poziomu i struktury kosztów prowadzenia działalności. Ocena wyników finansowych. Badanie 
płynności finansowej przedsiębiorstwa. Ocena stopnia zadłużenia przedsiębiorstwa. Analiza sprawności działania przedsiębiorstwa. Analiza rentowności firmy. Ocena rynkowej 
wartości akcji i kapitału. Próg rentowności i jego wykorzystanie.

Metody kształcenia
Klasyczna metoda problemowa, dyskusja panelowa i wielokrotna, metoda przypadków, metoda sytuacyjna, metoda projektu.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student posiada wiedzę na temat przedmiotu i rodzajów analizy finansowej oraz jej 
metodologii.
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Ćwiczenia

Student posiada umiejętność czytania sprawozdania finansowego, wyjaśniania 
zależności pomiędzy poszczególnymi jego elementami oraz podejmuje decyzje 
gospodarcze
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student potrafi samodzielnie przeprowadzić ocenę sytuacji finansowej przedsiębiorstwa 
oraz wnioskować na podstawie przeprowadzonych analiz.
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Student potrafi identyfikować problemy finansowe występujące w przedsiębiorstwie i 
podejmować racjonalne decyzje finansowe
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Warunki zaliczenia
Ćwiczenia z przedmiotu kończą się zaliczeniem z oceną. Na ocenę z ćwiczeń składają się: pozytywna ocena z projektu (50%), pozytywna ocena z zaliczenia ustnego (30%) oraz 
aktywność na zajęciach (20%).
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